Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando

providências para agilizar a compra de novas ambulâncias, para atender nossa população, bem como,

realizar a remoção dos pacientes do nosso município.

REQUERIMENTO N° 2560/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA A SECRETARIA DE SAÚDE, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA AGILIZAR A COMPRA DE NOVAS
AMBULÂNCIAS, PARA ATENDER NOSSA POPULAÇÃO, BEM
COMO. REALIZAR A REMOÇÃO DOS PACIENTES DO NOSSO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2927/2019
Data: 28/08/2019 - Horário: 08: O

111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando providências para agilizar a compra de novas ambulâncias,

para atender nossa população, bem como, realizar a remoção dos pacientes do nosso município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1